AUTORIZAR EL USO DEL CENTRO DE BARRIO SOLYMAR NORTE
PARA LA REALIZACIÓN DE EVENTO INCLUSIVO DENOMINADO
.TARDE DE CINE", ORGANIZADO POR LA RED DE TRABAJO SOBRE

LA DISCAPACIDAD DE LA MICRO-REGIÓN, EL DÍA VIERNES 5 DE

OCTUBRE DE 17:30 A 20:00 HS.

2- AUIORIZAR EL GASTO DE HASTA $2.300 (PESOS URUGUAYOS
DOS MIL TRESCIENTOS) POR CONCEPTO DE CONTRATACIÓN DE

uN BAÑO QUÍMICO ACCESIBLE, A LA EMPRESA -URUBAÑOS" RUT
110241890016.

3- APOYAR CON EL PRÉSTAMO DEL AI,'DIO CON ÉL QUE CUENTA
EL MUNICIPIO, SILLAS Y PROYECTO& PAXA EL DESARROLLO DE

LA ACTIVIDAD.

4. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPORESE AL